
vlerat ne EUR

Q2 2014

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  10,376,739.78     

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (3,554,410.46)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 6,822,329.32       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,067,391.88       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (1,912,270.22)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 167,002.01          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 142,257.79          

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI (71,909.94)           

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 6,214,800.83       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (5,686,800.72)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 528,000.11          

TATIMI MBI FITIMIN (123,146.63)         

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (22,629.38)           

FITIMI PER VITIN 382,224.10          

vlerat ne EUR

Q2 2014

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 49,255,531.47     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 11,596,633.62     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 162,419,727.36   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 35,562,415.07     

MJETE TE PATRUPEZUARA 11,374,815.61     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 214,300.66          

AKTIVE TE TJERA 7,850,916.33       

TOTALI I AKTIVEVE 278,274,340        

DETYRIME NDAJ BANKAVE 14,950,942.00     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 216,418,144.44   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                       

DETYRIME TE TJERA 3,801,362.04       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                       

BORXHI I VARUR 9,328,394.57       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 33,775,497.07     

TOTALI I DETYRIMEVE 278,274,340        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, QERSHOR 2014

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, QERSHOR 2014


